
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Алтайское
18.03.2019 года                                                                                 № 8
     

    
Об отчете главы 
Алтайского района
о результатах деятельности 
Администрации района в 2018 году

В  соответствии  со  статьей  36  Устава  муниципального  образования
Алтайский район Алтайского края, заслушав отчет главы Алтайского района
о результатах  деятельности  Администрации района за  2018 год,  районное
Собрание депутатов РЕШИЛО:

Отчет главы Алтайского района Алтайского края принять к сведению.

Председатель Алтайского районного                                         О.В.Воронкова
Собрания депутатов


